PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	15.01.2025
	№
	8

	г. Сокол

	О внесении изменения в распоряжение Администрации округа от 23.01.2023 № 39

1. Подпункт 1.1. пункта 1 распоряжения Администрации Сокольского муниципального округа от 23.01.2023 № 39 «О подписании, согласовании и направлении документов уполномоченным лицом» дополнить абзацем следующего содержания:

 «- решение об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса; решение об отказе в приеме документов, необходимых для предоставления услуги по присвоению адреса; решение об оставлении заявления о присвоении объекту адресации адреса без рассмотрения; решение об оставлении заявления об аннулировании адреса объекта адресации без рассмотрения.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков